

Ejendomsselskabet Tre Roser A/S
Jernet 4A
6000 Kolding
CVR-nr. 25910745

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2016

Dirigent

Navn: Claus Eland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Tre Roser A/S

Jernet 4A

6000 Kolding

CVR-nr.: 25910745

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Allan Johansen, formand

Claus Eland

Paul Vilfred Johansen

Direktion

Paul Vilfred Johansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskabet Hotel Kolding City ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 560 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabets ultimative ejer har afgivet støtteerklæring frem til 30.06.2017, der sikrer selskabet den nødvendige likviditet til dækning af gæld og forpligtelser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(5.725)</u>	<u>(10.150)</u>
Driftsresultat		(5.725)	(10.150)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		540.327	605.886
Andre finansielle indtægter	2	644	619
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(97.027)</u>	<u>(93.334)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		438.219	503.021
Skat af ordinært resultat	4	<u>121.771</u>	<u>2.754</u>
Årets resultat		<u>559.990</u>	<u>505.775</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>559.990</u>	<u>505.775</u>
		<u>559.990</u>	<u>505.775</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.644.835	1.104.508
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>1.644.835</u>	<u>1.104.508</u>
Anlægsaktiver		<u>1.644.835</u>	<u>1.104.508</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.744	16.100
Udskudt skat	6	24.220	0
Tilgodehavende selskabsskat		42.576	0
Tilgodehavender		<u>83.540</u>	<u>16.100</u>
Omsætningsaktiver		<u>83.540</u>	<u>16.100</u>
Aktiver		<u>1.728.375</u>	<u>1.120.608</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.244.259)</u>	<u>(1.804.249)</u>
Egenkapital		<u>(744.259)</u>	<u>(1.304.249)</u>
Bankgæld		20	25.978
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.467.614	2.388.826
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>10.053</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.472.634</u>	<u>2.424.857</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.472.634</u>	<u>2.424.857</u>
Passiver		<u>1.728.375</u>	<u>1.120.608</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(1.804.249)	(1.304.249)
Årets resultat	0	559.990	559.990
Egenkapital ultimo	500.000	(1.244.259)	(744.259)

Noter

1. Going concern

Ledelsen forventer at likviditetsbehov i regnskabsåret 2016/17 kan dækkes af koncernens moderselskab, herunder støtteerklæring dækkende perioden frem til 30.06.2017 afgivet af koncernens ultimative ejer.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	644	619
	644	619
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	96.540	91.983
Renteomkostninger i øvrigt	487	1.351
	97.027	93.334
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(42.576)	66.796
Ændring af udskudt skat	(79.195)	(69.550)
	(121.771)	(2.754)
		Kapitalan-
		dele i tilknyt-
		tede virk-
		somheder
		kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.483.196
Kostpris ultimo		6.483.196
Nedskrivninger primo		(5.378.688)
Andel af årets resultat		540.327
Nedskrivninger ultimo		(4.838.361)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.644.835

Noter

	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Hotel Kolding City ApS	100,0

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
6. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	24.220	0
	<u>24.220</u>	<u>0</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

Der har ikke været ændringer på selskabskapitalen de seneste 5 år.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P.V Johansen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagementet i selskabets pengeinstitut er stillet.

- Anparterne i datterselskabet Hotel Kolding City ApS, nom. beholdning 300.000 kr.

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

P.V. Johansen Holding A/S, Søgade 24, 6000 Kolding